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Fechter (alle, nach Punkten - 31)

Name Vorname

MEISEN Carolin
STAHLBERG Sabrina
KLINGELBERGER Fleur
PLACHTA Florina
KIESLICH Laura
SANDMANN Jennifer
NEUHAUS Karen
HUGAS-MALLORQUI Maria
STOPPEL Christine
HUPTAS Jaqueline
STAHLBERG Nadine
STECH Abigail

MARX Benita
ANDERSCH Janina
SKRUPKE Julia-Amber
MUNK Susanne

KRULL Birte

SCHIWEK Seija-Christine
CONSTANTINESCU Anne
CHEVALLIER Marie-Louise
TRAUTMANN Eva
WEIDLICH Sabine
NEDER Sarah

JONAS Anna

JUNG Katharina
HESDAHL Joanna
BRAKEMEIER Lina
DROTT Catharina
LOWACK Helena
RENIER Aurelie
RUPPRECHT Judith

26. GroBer Bembel
Damendegen
Frankfurt, 3.10.2010

Verein

TSV BAYER LEVERKUSEN
FC OFFENBACH
MANNHEIMER FC

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

TSG FRIESENHEIM
HEIDELBERGER FC/ TAG ROHRBAC
FC OFFENBACH

TSV BAYER LEVERKUSEN
FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

TSV BERLIN-WITTENAU
TSG FRIESENHEIM
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV

FC KASSEL

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

SSG BENSHEIM

UFC FRANKFURT

FC OFFENBACH

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

TG ROHRBACH

MTYV GIESSEN

TV INGOLSTADT

TSV BAYER LEVERKUSEN
KSC KOBLENZ

Nation

GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE
GE

Geburt

1989
1991
1994
1990
1987
1973
1991
1980

1996
1995
1994
1993
1994
1984
1980
1977
1992
1991
1982
1990
1989
1996
1996
1996
1994

1982

1979



Turniermodus

Vorrunde mit 31 > unvollst. 32-er KO mit HL

Die Vorrunde wird anhand der WR, JWR, DR, DJR, HR gesetzt. Die Vereinszugehorigkeit wird dabei
beachtet. In den folgenden Direktausscheidungsdurchgiangen wird nicht nach Verein, in den
Hoffnungslaufen jedoch zur Vermeidung von Wiederholungsgefechten verschoben.

TD:
Weidlich
Trankner
Tableau B
8 Gewinner
Tableau C
4 Gewinner

Vorrunde

31

1Rundena7,4a6

Tableau A

16 Gewinner 3 1

Unvollst. 32er-KO

8 Verlierer

4 Verlierer

Viertelfinale (H)

8

Der dritte Platz wird nicht ausgefochten

0 Ausscheider

15 Verlierer

Tableau D 7 Verlierer

15 25-31

8 Gewinner

Tableau E 8 Verlierer
1 6 17-24

8 Gewinner

Tableau F 4 Verlierer

13-16
8

4 Gewinner

Tableau G 4 Verlierer

9-12
8

4 Gewinner

Nach Eingangsindex 32
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Frankfurt, 3.10.2010
Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 3

Kampfleiter : NEDER Uwe
S/G Index  GT Platz
STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 3 |V [2 |V |V 3/5 0 20 3
STOPPEL Christine FC OFFENBACH \Y V4|V |V |V 5/5 11 24 1
TRAUTMANN Eva SSG BENSHEIM 3 |3 2 14 |V 1/5 -4 17 5
MEISEN Carolin TSV BAYER LEVER |V4 |3 |V vV |V 4/5 5 22 2
LOWACK Helena TV INGOLSTADT 4 11 |V |4 \Y 2/5 -4 19 4
CHEVALLIER Marie-Louise UFC FRANKFURT 4 |13 |12 14 |4 0/5 -8 17 6
Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 4
Kampfleiter : WEIDLICH Reinhard
S/G Index  GT Platz
STAHLBERG Sabrina FC OFFENBACH vV |V |V |V |4 4/5 9 24 1
STECH Abigail FC OFFENBACH 2 1 |12 |V |V 2/5 -7 15 5
HUPTAS Jaqueline TSVBAYER LEVER |3 |V 3 |V |V 3/5 8 21 3
CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT 3 |V |V vV |V 4/5 6 23 2
HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 2 13 12 |4 2 0/5 -12 13 6
BRAKEMEIER Lina TG ROHRBACH vV |4 0 |3 |V 2/5 -4 17 4
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 7
Kampfleiter : KLUGE Eike
Kampfleiter : WEITBRECHT = Moritz
S/G Index  GT Platz
SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH V. V|]2 [V |V |V 5/6 17 27 1
DROTT Catharina MTV GIESSEN 0 1 |2 |0 |1 |1 0/6 -19 5 7
KRULL Birte FRANKFURTER TV 1 V3 4 |V |V |4 3/6 2 22 4
MARX Benita FC OFFENBACH V|V |V V|V 4 5/6 10 29 2
WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT 0 V4|3 |4 VvV |V 3/6 2 21 5
RENIER Aurelie TSVBAYER LEVER |2 |[V2]1 |2 |1 1 1/6 -17 9 6
KLINGELBERGER Fleur MANNHEIMER FC 2 |V |V |V |3 |V 4/6 5 25 3
Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 5
Kampfleiter : SOROKA Igor
S/G Index  GT Platz
NEDER Sarah FC OFFENBACH 3 |V |3 |V |V 3/5 2 21 3
PLACHTA Florina FC OFFENBACH \Y 1 |2 |V |4 2/5 -4 17 5
ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTE |4 |V vV |V [2 3/5 2 21 3
HUGAS-MALLORQUI Maria  HEIDELBERGER FC/ |V |V |4 vV |V 4/5 8 24 1
JUNG Katharina UFC FRANKFURT 2 13 14 |3 2 0/5 -11 14 6
SKRUPKE Julia-Amber TSG FRIESENHEIM |3 |V |V |3 |V 3/5 3 21 2
Runde Nr5 0:00 Bahn Nr 6
Kampfleiter : VOGT Elke
S/G Index  GT Platz
MUNK Susanne FRANKFURTER TV 0o |1 14 |2 |V 1/5 -12 12 6
SCHIWEK Seija-Christine FC KASSEL \Y vV |2 |V |V 4/5 12 22 1
KIESLICH Laura FC OFFENBACH V |3 vV |4 |4 2/5 1 21 4
NEUHAUS Karen TSG FRIESENHEIM VvV V3|4 vV |V 4/5 5 22 2
RUPPRECHT Judith KSC KOBLENZ vV |2 |V |3 \Y% 3/5 0 20 3
JONAS Anna UFC FRANKFURT 4 |12 |V |3 |4 1/5 -6 18 5
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26. GroBer Bembel
Damendegen
Frankfurt, 3.10.2010

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

STOPPEL Christine
SANDMANN Jennifer
MARX Benita

SCHIWEK Seija-Christine
STAHLBERG Sabrina
HUGAS-MALLORQUI Maria
CONSTANTINESCU Anne
MEISEN Carolin
NEUHAUS Karen
KLINGELBERGER Fleur
HUPTAS Jaqueline
SKRUPKE Julia-Amber
ANDERSCH Janina
NEDER Sarah
RUPPRECHT Judith
STAHLBERG Nadine
KRULL Birte

WEIDLICH Sabine
KIESLICH Laura
LOWACK Helena
BRAKEMEIER Lina
PLACHTA Florina
STECH Abigail
TRAUTMANN Eva
JONAS Anna

MUNK Susanne

RENIER Aurelie
CHEVALLIER Marie-Louise
JUNG Katharina
HESDAHL Joanna
DROTT Catharina

Verein

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC KASSEL

FC OFFENBACH
HEIDELBERGER FC/ TAG ROHRBA
UFC FRANKFURT

TSV BAYER LEVERKUSEN
TSG FRIESENHEIM
MANNHEIMER FC

TSV BAYER LEVERKUSEN
TSG FRIESENHEIM

TSV BERLIN-WITTENAU
FC OFFENBACH

KSC KOBLENZ

FC OFFENBACH
FRANKFURTER TV

UFC FRANKFURT

FC OFFENBACH

TV INGOLSTADT

TG ROHRBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

SSG BENSHEIM

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

TSV BAYER LEVERKUSEN
UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

MTYV GIESSEN

S/G

1,000
0,833
0,833
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,667
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,200
0,200
0,200
0,167
0,000
0,000
0,000
0,000
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GT

24
27
29
22
24
24
23
22
22
25
21
21
21
21
20
20
22
21
21
19
17
17
15
17
18
12

17
14
13
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1 STOPPEL Christine FC OFFENBACH 26. GroBBer Bembel 2010 Damendegen
STOPPEL Christine
32 Tableau A
STOPPEL Christine
17 KRULL Birte FRANKFURTER TV 15/7
STAHLBERG Nadine
16 STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 15/6
STOPPEL Christine
9 MEISEN Carolin TSV BAYER LEVER 15/12
MEISEN Carolin
24 TRAUTMANN Eva SSG BENSHEIM 11/6
NEUHAUS Karen
25 JONAS Anna UFC FRANKFURT 15/13
NEUHAUS Karen
8 NEUHAUS Karen TSG FRIESENHEIM 15/5
5 STAHLBERG Sabrina FC OFFENBACH
STAHLBERG Sabrina
28 CHEVALLIER Marie- L. UFC FRANKFURT 15/6
STAHLBERG Sabrina
21 BRAKEMEIER Lina TG ROHRBACH 15/3
BRAKEMEIER Lina
12 SKRUPKE Julia-Amber  TSG FRIESENHEIM 15/13
LOWACK Helena
13 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTE 15/14
LOWACK Helena
20 LOWACK Helena TV INGOLSTADT 15/14
LOWACK Helena
29 JUNG Katharina UFC FRANKFURT 15/10
SCHIWEK Seija-Christi
4 SCHIWEK Seija-Christi FC KASSEL 15/6
3 MARX Benita FC OFFENBACH
MARX Benita
30 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 15/9
KIESLICH Laura
19 KIESLICH Laura FC OFFENBACH 15/14
KIESLICH Laura
14 NEDER Sarah FC OFFENBACH 15/10
KIESLICH Laura
11 HUPTAS Jaqueline TSV BAYER LEVER 15/11
PLACHTA Florina
22 PLACHTA Florina FC OFFENBACH 15/12
PLACHTA Florina
27 RENIER Aurelie TSV BAYER LEVER 15/14
RENIER Aurelie
6 HUGAS-MALLORQUI HEIDELBERGER FC/ 15/14
7 CONSTANTINESCU A UFC FRANKFURT
CONSTANTINESCU A
26 MUNK Susanne FRANKFURTER TV 15/9
CONSTANTINESCU A
23 STECH Abigail FC OFFENBACH 15/8
KLINGELBERGER Fle
10 KLINGELBERGER Fle MANNHEIMER FC 15/7
SANDMANN Jennifer
15 RUPPRECHT Judith KSC KOBLENZ 15/9
RUPPRECHT Judith
18 WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT 15/12
SANDMANN Jennifer
31 DROTT Catharina MTV GIESSEN 15/8
SANDMANN Jennifer

2 SANDMANN Jennifer

FC OFFENBACH

15/6
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Tableau D
1
KRULL Birte
16 KRULL Birte FRANKFURTER TV
9 TRAUTMANN Eva SSG BENSHEIM
JONAS Anna
8 JONAS Anna UFC FRANKFURT 15/13
5 CHEVALLIER Marie-Louise UFC FRANKFURT
SKRUPKE Julia-Amber
12 SKRUPKE Julia-Amber TSG FRIESENHEIM 15/9

13 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU
ANDERSCH Janina
4 JUNG Katharina UFC FRANKFURT 15/8
3 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT
NEDER Sarah
14 NEDER Sarah FC OFFENBACH 15/14

11 HUPTAS Jaqueline

TSV BAYER LEVERKUSEN

6 HUGAS-MALLORQUI Maria

HEIDELBERGER FC/ TAG ROHRBA

HUPTAS Jaqueline

7 MUNK Susanne

FRANKFURTER TV

10 STECH Abigail

FC OFFENBACH

15/13

MUNK Susanne

15 WEIDLICH Sabine

UFC FRANKFURT

2 DROTT Catharina

MTYV GIESSEN

15/12

WEIDLICH Sabine

15/4
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Tableau E
1 MARX Benita FC OFFENBACH
MARX Benita
16 MUNK Susanne FRANKFURTER TV 15/12
HUPTAS Jaqueline
9 HUPTAS Jaqueline TSV BAYER LEVERKUSEN 15/8
HUPTAS Jaqueline
8 RENIER Aurelie TSV BAYER LEVERKUSEN 15/4
5 RUPPRECHT Judith KSC KOBLENZ
ANDERSCH Janina
12 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU 15/6
ANDERSCH Janina
13 KRULL Birte FRANKFURTER TV 15/8
KRULL Birte
4 KLINGELBERGER Fleur MANNHEIMER FC 15/11
3 MEISEN Carolin TSV BAYER LEVERKUSEN
MEISEN Carolin
14 WEIDLICH Sabine UFC FRANKFURT 15/14
STAHLBERG Nadine
11 SKRUPKE Julia-Amber TSG FRIESENHEIM 15/11
STAHLBERG Nadine
6 STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 15/5
7 BRAKEMEIER Lina TG ROHRBACH
BRAKEMEIER Lina
10 NEDER Sarah FC OFFENBACH 15/14
SCHIWEK Seija-Christir
15 JONAS Anna UFC FRANKFURT 15/6
SCHIWEK Seija-Christine
2 SCHIWEK Seija-Christine FC KASSEL 15/7
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26. GroB3er Bembel
Damendegen
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Tableau G
1 STAHLBERG Sabrina FC OFFENBACH
STAHLBERG Sabrina
8 STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 15/8
5 SCHIWEK Seija-Christine FC KASSEL
PLACHTA Florina
4 PLACHTA Florina FC OFFENBACH 15/10
3 NEUHAUS Karen TSG FRIESENHEIM
NEUHAUS Karen
6 HUPTAS Jaqueline TSV BAYER LEVERKUSEN | 15/14
7 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU
ANDERSCH Janina
2 CONSTANTINESCU Anne UFC FRANKFURT 15/9
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26. GroBler Bembel

Damendegen

Frankfurt, 3.10.2010

Viertelfinale
1 STOPPEL Christine FC OFFENBACH
STOPPEL Christine
8 PLACHTA Florina FC OFFENBACH 15/5
STOPPEL Christine
5 STAHLBERG Sabrina FC OFFENBACH 15/7
STAHLBERG Sabrina
4 LOWACK Helena TV INGOLSTADT 15/10
KIESLICH Laura
3 KIESLICH Laura FC OFFENBACH 15/8
KIESLICH Laura
6 NEUHAUS Karen TSG FRIESENHEIM 15/9
KIESLICH Laura
7 ANDERSCH Janina TSV BERLIN-WITTENAU 15/14
SANDMANN Jennifer
2 SANDMANN Jennifer FC OFFENBACH 15/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Name Vorname

KIESLICH Laura
STOPPEL Christine
SANDMANN Jennifer
STAHLBERG Sabrina
NEUHAUS Karen
ANDERSCH Janina
LOWACK Helena
PLACHTA Florina
SCHIWEK Seija-Christine
CONSTANTINESCU Anne
HUPTAS Jaqueline
STAHLBERG Nadine
MARX Benita

MEISEN Carolin

KRULL Birte
BRAKEMEIER Lina
KLINGELBERGER Fleur
SKRUPKE Julia-Amber
NEDER Sarah
RUPPRECHT Judith
WEIDLICH Sabine
JONAS Anna

MUNK Susanne

RENIER Aurelie
HUGAS-MALLORQUI Maria
STECH Abigail
TRAUTMANN Eva
CHEVALLIER Marie-Louise
JUNG Katharina
HESDAHL Joanna
DROTT Catharina
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26. GroB3er Bembel
Damendegen
Frankfurt, 3.10.2010

Verein

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

TSG FRIESENHEIM

TSV BERLIN-WITTENAU
TV INGOLSTADT

FC OFFENBACH

FC KASSEL

UFC FRANKFURT

TSV BAYER LEVERKUSEN
FC OFFENBACH

FC OFFENBACH

TSV BAYER LEVERKUSEN
FRANKFURTER TV

TG ROHRBACH
MANNHEIMER FC

TSG FRIESENHEIM

FC OFFENBACH

KSC KOBLENZ

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

TSV BAYER LEVERKUSEN
HEIDELBERGER FC/ TAG ROHRBA
FC OFFENBACH

SSG BENSHEIM

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

MTV GIESSEN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1990
1980
1987
1989
1973
1993
1982
1994
1977
1992

1996
1994

1980
1994
1991
1994
1989
1979
1990
1996
1984

1991
1995
1982
1991
1996
1996




